РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.11.2017г                              с.Новониколаевка                   №  27-51р

О назначении публичных слушаний  «  Об утверждении  бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

     В соответствии с положением о публичных слушаниях в Новониколаевском сельсовете, согласно ст.42 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края:
Назначить публичные слушания по проекту решения «  Об утверждении  бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
1. [bookmark: _GoBack]Публичные слушания провести  27.12.2017г. в 15.00  в здании администрации сельсовета
1. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу сельсовета Л.А.Гребенькову
1. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию в газете «Новониколаевский   Вестник»

Глава сельсовета                                                 Л.А.Гребенькова
Председатель
сельского Совета депутатов                             В.И.Иванов